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Készült:  Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. május 24-i 

soron kívüli üléséről, hangfelvételről 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Kárpáti László alpolgármester, Dr. Ludas László 

alpolgármester, Boros Bálint, Czimbalek József, Melles Zoltán, Melsin 
Valentin, Dr. Novák János, Dr. Orbán Csaba, Rácz Ferenc, Sasvári Tamás, 
Simonovics Józsefné képviselők 

 
Meghívottak: Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Nagy Vera aljegyző, Dr. Pacári Judit 

jogtanácsos, Kliment Tiborné, Svégel Gábor, Dr. Druzsin Mónika 
irodavezetők, Kutiné Csicskár Edit igazgató 

 
 
Ormai István polgármester:  
Köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat.  
Javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének hitelesítői Simonovics Józsefné és Boros Bálint 
képviselők legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangú - 11 igen – 
szavazattal elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
107/2011. (V. 24.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. május 24-i soron kívüli 
képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Simonovics Józsefné és Boros 
Bálint képviselőket választja. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület – 11 fővel – 
határozatképes.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendeket. 
 
A képviselő-testület a napirendet egyhangú – 11 igen – szavazattal elfogadja és a következő 
határozatot hozza: 
 
108/2011. (V. 24.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
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1.) Előterjesztés Nagyatád Város Önkormányzata és intézményei 
bankszámlavezetésére irányuló közbeszerzési eljárás lezárásáról és új eljárás 
indításáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 
2.) Előterjesztés önkormányzati bérlakások értékesítéséről 
 Előadó: Kutiné Csicskár Edit igazgató 
 
3.) Előterjesztés a „Rehabilitációs szolgáltatások fejlesztése” című Európai Uniós 

pályázat benyújtásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) Előterjesztés Nagyatád Város Önkormányzata és intézményei bankszámlavezetésére 

irányuló közbeszerzési eljárás lezárásáról és új eljárás indításáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester:  
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát. 
 
Kérdések: 
 
Rácz Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság alelnöke: 
Mennyire befolyásolja az önkormányzat pénzügyi kereteit az, hogy nem volt eredményes ez a 
pályázat? 
 
Ormai István polgármester:  
Könnyebbséget okozna, ha eredményes lenne.  
 
A napirenddel kapcsolatosan hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatád Város Önkormányzata és 
intézményei bankszámlavezetésére irányuló közbeszerzési eljárás lezárásáról és új eljárás 
indításáról szóló előterjesztés határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozati javaslatot egyhangú – 11 
igen – szavazattal elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
109/2011. (V. 24.) számú határozat: 
 
1.) Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatád Város 

Önkormányzata és intézményei részére bankszámlavezetés és folyószámla-
hitelkeret biztosítása tárgyú közbeszerzési eljárást eredménytelennek nyilvánítja, 
az alábbi indokok alapján: 

 
A közbeszerzési eljárás részvételi határidejének lejártáig (2011. május 5-én 10.00 
óráig) egy részvételre jelentkező, a Somogy Takarék Szövetkezet (7500 Nagyatád, 
Kossuth u. 16.) nyújtotta be jelentkezését. 
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A Somogy Takarék Szövetkezet a hiánypótlási felhívásnak nem tett eleget, így a 
Kbt. 112. § (3) bekezdése alapján az eredeti jelentkezés alapján került sor a 
bírálatra.  
A Kbt. 114. § (1) bekezdésének e) és f) pontja alapján a jelentkezés érvénytelen, ha 
a Részvételre Jelentkező nem felel meg a szerződés teljesítéséhez szükséges 
alkalmassági követelményeknek, valamint egyéb módon nem felel meg a 
felhívásban és a dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek. 
 
A Kbt. 115. § (1) bekezdésének b) pontja értelmében eredménytelen a részvételi 
szakasz és az eljárás, ha kizárólag érvénytelen részvételi jelentkezéseket nyújtottak 
be. 

 
2.)  A Képviselő-testület jóváhagyja a Nagyatád Város Önkormányzata és intézményei 

részére bankszámlavezetés és folyószámla-hitelkeret biztosítása tárgyú 
közbeszerzési eljárás engedélyokiratát, valamint a közbeszerzési eljárás fajtáját, 
egyben felhatalmazza a polgármestert az engedélyokirat aláírására. 

 
Felelős: Ormai István polgármester 
Határidő: 2011. május 25. 
 
 
2.) Előterjesztés önkormányzati bérlakások értékesítéséről 
 Előadó: Kutiné Csicskár Edit igazgató 
 
A napirend tárgyalásánál jelen van Kutiné Csicskár Edit igazgató. 
 
Ormai István polgármester:  
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja az önkormányzati bérlakások értékesítéséről 
szóló előterjesztés határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozati javaslatot egyhangú – 11 
igen – szavazattal elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
110/2011. (V. 24.) számú határozat: 
 
1.) Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Bali Ildikó a Nagyatád, 

Baross u. 5/a. 3/2. sz. alatti önkormányzati bérlakás elővásárlásra jogosult bérlője 
számára az általa bérelt önkormányzati bérlakást vételre felajánlja. 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés 1. sz. 
mellékletében foglalt előkészítés tartalmát elfogadja, Bali Ildikó elővásárlásra 
jogosult részére a Nagyatád, Baross u. 5/a 3/2. sz. alatti ingatlan értékesítését 
engedélyezi, készpénzfizetés esetén a 20% kedvezmény alkalmazásával 4.084.000 Ft 
vételárat határoz meg. 
A vételi felajánlás kötöttségi ideje az értesítéstől számított 30 nap. 
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2.) Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Takács László a Nagyatád, 

Bajcsy u. 1/a. 3/3. sz. alatti önkormányzati bérlakás elővásárlásra jogosult bérlője 
számára az általa bérelt önkormányzati bérlakást vételre felajánlja. 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés 2. sz. 
mellékletében foglalt előkészítés tartalmát elfogadja, Takács László elővásárlásra 
jogosult részére a Nagyatád, Bajcsy u. 1/a 3/3. sz. alatti ingatlan értékesítését 
engedélyezi, készpénzfizetés esetén a 20% kedvezmény alkalmazásával 4.868.800 Ft 
vételárat határoz meg. 
A vételi felajánlás kötöttségi ideje az értesítéstől számított 30 nap. 

 
 
Határidő: az elfogadott határozat közlésére – 2011. június 10. 
 az értékesítés bonyolítására – folyamatosan 
Felelős:  Kutiné Csicskár Edit igazgató 
 
 
3.) Előterjesztés a „Rehabilitációs szolgáltatások fejlesztése” című Európai Uniós 

pályázat benyújtásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester:  
Szóban ismerteti az előterjesztés tartalmát. 
A konzorcium keretén belül kerül majd felosztásra a rendelkezésre álló forrás. Jelen 
pillanatban 2,5 milliárd Ft áll rendelkezésre a régióban, aminek a növelésén a konzorcium 
dolgozik. Fontos lenne a résztvevők szándékainak az ismeretében megnövelni ezt a keretet, 
ezt az alapot. Erre megvan a lehetőség, az utóbbi időben lefolytatott egyeztetéseknek az az 
eredménye, hogy 11 intézmény vesz részt ebben a programban, köztük Nagyatád is. Az 
elnyerhető legmagasabb támogatás a pályázat során 700 000 e Ft. Az előterjesztés azt 
tartalmazza, hogy erre irányuljon a kezdeményezés, nyilván a belső megosztás változtathat 
ezen, valamint az is változtathatja, ha esetleg kevesebben vesznek részt a későbbiek során a 
program véglegesítésében, vagy esetleg megemelik a keretet. Az önrész várható mértéke 
40 000 e Ft.  
 
Kérdések: 
 
Melsin Valentin képviselő: 
Csak egy technikai dolog az, hogy az önkormányzat a költségvetésében tervezi ezt az önerőt? 
Az önerőt majd az üzemeltető adja és az önkormányzat átfuttatja a költségvetésén? 
 
Ormai István polgármester:  
Igen. Nagyon fontos, hogy az önkormányzatnál jelenjen meg az a vagyonelem, amit ezekkel a 
pályázatokkal el lehet érni, ezért választották ezt a módszert. 
 
A napirenddel kapcsolatosan hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a „Rehabilitációs szolgáltatások fejlesztése” 
című Európai Uniós pályázat benyújtásáról szóló előterjesztés határozati javaslatát. 
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Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozati javaslatot egyhangú – 11 
igen – szavazattal elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
111/2011. (V. 24.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért „A rehabilitációs 

szolgáltatások fejlesztése a régióban” című, DDOP-3.1.3/C-11 azonosító számú 
pályázat részeként a nagyatádi kórház pszichiátriai-rehabilitációs részlegének 
fejlesztésére irányuló alprogram konzorciumi formában történő benyújtásával, 
elfogadja a pályázat benyújtására vonatkozó mellékelt „Konzorciumi 
együttműködési megállapodás” (1. melléklet) és „Szándéknyilatkozat” (2. melléklet) 
tartalmát, továbbá felhatalmazza a város polgármesterét, hogy a konzorciumi 
együttműködési megállapodást és a szándéknyilatkozatot aláírja.  

 
2. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért „A rehabilitációs 

szolgáltatások fejlesztése a régióban” című, DDOP-3.1.3/C-11 azonosító számú 
pályázat részeként a nagyatádi kórház pszichiátriai-rehabilitációs részlegének 
fejlesztésére irányuló projekt benyújtásával, tartalmával és költségvetésében 
biztosítja a pályázathoz szükséges 40 000 e Ft önerőt.  

 
3. Felhatalmazza a város polgármesterét, hogy a pályázat benyújtásához szükséges 

dokumentumokat elkészíttesse, a pályázatot benyújtsa, és az ehhez szükséges 
nyilatkozatokat megtegye. 

 
Határidő: 2011. szeptember 30. 
Felelős:    Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület ülését 815 órakor 
bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
Ormai István 
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 

Simonovics Józsefné 
képviselő 

Boros Bálint 
képviselő 

 
jegyzőkönyv hitelesítők 


